
創立５０周年を迎えました 

 

当社は、令和 7 年 6月 2日に創立 50 周年を迎えました。 

50 年という節目の年を迎えることができましたのも、これまで支えてくださった皆様のおかげ

であり、心より感謝申し上げます。 

当社は次の 50 年を見据えて「ウェルビーイング経営」の実践を続け、これからも「誠実」を

基本に「設計を通じて社会に貢献する」という社是の元、ふるさと新潟の発展に寄与できる持続

可能な企業として歩んでいきたいと考えております。 

引き続き皆様方のご指導、ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 7年 6 月吉日      

株式会社クリエイトセンター 

代表取締役社長 田邊 敏夫 

 


